Новоегорьевский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

_________ 2023 года № __                                                       с. Новоегорьевское

	О признании не действующим решение Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 15 мая 2015 года № 18 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края» в части включения в границы МО  населенных пунктов лесных участков

В соответствии с решением Алтайского краевого суда от 02 февраля 2023 года по делу № 3а-127/2023 22 OS0000-01-2022-002111-30, вступившим в законную силу 14.03.2023, Новоегорьевский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

Признать не действующим решение Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 15 мая 2015 года № 18 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края»» в части включения в границы МО Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края лесных участков, расположенных на землях лесного фонда Алтайского края, Лебяжинского лесничества Ново-Советского участкового лесничества в квартале 1 выделов 13,14 площадью 0, 0391 га, имеющие координаты поворотных точек пересечений:

	№

точки
	X
	Y

	Контур 1

	1
	431842,87
	1380461,27

	2
	431964,46
	1380382,0

	3
	431851,41
	1380462,1

	1
	562014,51
	1417708,61

	Контур 2

	1
	431683,31
	1380449,8

	2
	431683,27
	1380451,15

	3
	431680,19
	1380449,57

	1
	431683,31
	1380449,8

2. Обнародовать настоящие решение на информационном стенде администрации Новоегорьевского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края в сети «Интернет».
Глава сельсовета                                                                              М.П. Морозова